
Napájecí lišta s organizérem, 5x AC, 3x USB, LDNIO SN5310W ( Ref: 6933138600320
Power strip with organizer, 5x AC, 3x USB, LDNIO SN5310W (white)

Napájecí lišta s organizérem, 5x AC, 3x USB, LDNIO SN5310W (bílá).
Hledáte praktickou napájecí lištu, která vám navíc pomůže uspořádat kabely? Napájecí lišta LDNIO je určena právě vám! Díky vysokému
výkonu (2500 W) a rychlému nabíjení bude jeho používání ještě pohodlnější. Na neustále zamotané kabely už můžete zapomenout!
 
Komfortní používání
Napájecí  lišta  LDNIO SN5310W se vám bude pohodlně používat  díky  svému designu ve tvaru L.  Díky  tomu se vám do organizéru bez
překážek vejdou všechny kabely. Ještě lepší organizaci navíc umožní výřez na boku, rovněž ve tvaru L. A co víc, příkon seznamu je celých
2 500 W, což znamená, že pod něj můžete zapojit různá zařízení.
 
Univerzální napájecí zdroj
LDNIO SN5310W se nejen pohodlně používá, ale je také univerzální, protože se hodí mimo jiné k různým zástrčkám pro UK/EU/USA. Ode
dneška  budete  moci  při  nabíjení  pohodlně  používat  svůj  tablet,  protože  organizér  je  vybaven  speciálním  místem,  kam  můžete  své
zařízení umístit.  Kromě toho má lišta 5 nabíjecích zásuvek a 3 zásuvky USB, takže můžete připojit více zařízení najednou.
 
Rychlé nabíjení
Napájecí lišta LDNIO je vybavena nejnovější technologií, která vám umožní rychlé 15W bezdrátové nabíjení. To znamená, že již nemusíte

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



kupovat  další  nabíječky,  abyste  svůj  telefon  dostali  během  chvilky  opět  do  provozu.  Speciální  funkce  navíc  identifikuje  vaše  zařízení,
abyste měli k dispozici to nejlepší a nejrychlejší možné nabíjení. Dráty vyrobené z kvalitní mědi vám zaručí vynikající výkon celého pásku.
 
Zabezpečení
S LDNIO se můžete cítit bezpečně, protože pásek poskytuje ochranu na mnoha úrovních. Je vyroben z vysoce kvalitního ohnivzdorného
materiálu PC. Navíc je vybaven speciálním mechanismem, který chrání děti před úrazem elektrickým proudem. Můžete ji také libovolně
zapínat a vypínat, protože je na ní tlačítko napájení.
 
Výrobce:
LDNIO
Model
SN5310W
Barva
Bílá
Jmenovitý výkon
2500 W - 10 A (max.) 250 V
Vstup
AC 100-250 V, 50-60 Hz, 10 A (max.).
Vstup PD
5 V / 3 A, 9 V / 2,22 A, 12 V / 1,67 A, 20 W (max.).
Vstup QC
5 V / 3 A, 9 V / 2 A, 12 V / 1,5 A, 18 W (max.)
Vstup USB-A
5 V / 2,4 A (Auto-ID), 12 W (max.)
Bezdrátový vstup
15 W (5 W / 7,5 W / 10 W / 15 W) max.
Celkový výkon
max. 30 W

Price:

€ 27.50

IT Accessories, Power Strips

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


